

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI W REGIONIE PRZYGOTOWANE PRZEZ KOORDYNATORA KRF  
WOJ. LUBELSKIEGO LIPIEC - GRUDZIEŃ 2024**

**Najważniejsze wydarzenia w regionie**

<b>l.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	07.09.2024	Obchody Światowego Dnia Fizjoterapii	W Ranczo-Pisklaku uczestnicy obchodów wzięli udział w warsztatach „Ciało w ruchu – ćwiczenia i profilaktyka dla zdrowego kręgosłupa” prowadzonych przez Martę Kutę (radna KRF), a także w warsztatach "Rozważania teoretyczno-praktyczne. Przyczyny, objawy, prewencja. Zastosowanie kinesiotalingu – aplikacje kliniczne” prowadzone przez Emilię Karczewską (radna KRF). Ostatnim elementem obchodów był spływ kajkowy. Głównym celem wydarzenia była integracja środowiska fizjoterapeutów z Lubelszczyzny.
2	27-28.09.2024	Jesiennie Dni Fizjoterapii	W dniach 27-29 września w Nałęczowie odbyła się konferencja XVIII „Jesiennie Dni Fizjoterapii” z sesją studencką. Temat „Jesiennych Dni Fizjoterapii” brzmiał: „Fizjoterapia w chorobach cywilizacyjnych. Wyzwania XXI wieku.” Na wydarzeniu zorganizowane zostało stoisko KIF z dostępnymi materiałami (ulotki, gadżety), zaangażowane w jego przygotowanie były koordynator Ewelina Okoniewska oraz radne Emila Karczewska, Marta Kuta. Celem wydarzenia była integracja środowiska fizjoterapeutów oraz poszerzenie kompetencji zawodowych.
3	24-25.10.2024	Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Szkoleniowa Studenckich Kół Naukowych i Młodych Pracowników Nauki pod tytułem „Interprofesjonalna rehabilitacja pacjenta w warunkach klinicznych”. Uniwersytet Medyczny w Lublinie	Przygotowanie punktu informacyjnego oraz prowadzenie rozmów dotyczących działalności KIF.
4	05.10.2024	"Warsztaty pod ręką "- Lublin	Realizacja warsztatów „Elementy integracji strukturalnej głowy i szyi”. Do zadań koordynatora należało przygotowanie materiałów dla uczestników warsztatów oraz otwarcie wydarzenia. Celem warsztatów było rozszerzenie kompetencji zawodowych uczestników.

**Działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w regionie**

<b>l.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	05.10.2024	"Warsztaty pod ręką "- Lublin	Realizacja warsztatów „Elementy integracji strukturalnej głowy i szyi”. Do zadań koordynatora należało przygotowanie materiałów dla uczestników warsztatów oraz otwarcie wydarzenia. Celem warsztatów było rozszerzenie kompetencji zawodowych uczestników.
2	07.09.2024	Obchody Światowego Dnia Fizjoterapii	W Ranczo-Pisklaku uczestnicy obchodów wzięli udział w warsztatach „Ciało w ruchu – ćwiczenia i profilaktyka dla zdrowego kręgosłupa” prowadzonych przez Martę Kutę (radna KRF), a także w warsztatach "Rozważania teoretyczno-praktyczne. Przyczyny, objawy, prewencja. Zastosowanie kinesiotalingu – aplikacje kliniczne” prowadzone przez Emilię Karczewską (radna KRF). Ostatnim elementem obchodów był spływ kajkowy. Głównym celem wydarzenia była integracja środowiska fizjoterapeutów z Lubelszczyzny.
3	27-28.09.2024	Jesiennie Dni Fizjoterapii	W dniach 27-29 września w Nałęczowie odbyła się konferencja XVIII „Jesiennie Dni Fizjoterapii” z sesją studencką. Temat „Jesiennych Dni Fizjoterapii” brzmiał: „Fizjoterapia w chorobach cywilizacyjnych. Wyzwania XXI wieku.” Na wydarzeniu zorganizowane zostało stoisko KIF z dostępnymi materiałami (ulotki, gadżety), zaangażowane w jego przygotowanie były koordynator Ewelina Okoniewska oraz radne Emila Karczewska, Marta Kuta. Celem wydarzenia była integracja środowiska fizjoterapeutów oraz poszerzenie kompetencji zawodowych.

Współpraca z organami administracji publicznej, szkołami wyższymi, lokalnymi władzami, innymi zawodami medycznymi			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	12.07.2024	Dyplomatorium, Akademia Bialska im. Jana Pawła II	W czasie dyplomatorium absolwenci otrzymali listy gratulacyjne oraz notatniki. Została odczyta rota ślubowania. KRF reprezentowała Ewelina Okoniewska, która odczytała również list prezesa Tomasza Dybka. W wydarzeniu uczestniczyła także Karolina Tomaszewska, specjalista w oddziale terenowym biura KIF.
2	25.09.2024	Dyplomatorium, Uniwersytet Medyczny w Lublinie.	Odczytanie listu od dra. Tomasza Dybka- prezesa KIF adresowanego do absolwentów. Przekazanie materiałów edukacyjnych i promujących samorząd oraz zawód fizjoterapeuty.
3	08.10.2024	Dyplomatorium w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie Filia w Białej Podlaskiej	Na uroczystości KRF reprezentowała Ewelina Okoniewska, która odczytała list prezesa Tomasza Dybka. W wydarzeniu uczestniczyła także Karolina Tomaszewska, specjalista w oddziale terenowym biura KIF. W czasie dyplomatorium została odczyta rota ślubowania, absolwenci otrzymali listy gratulacyjne oraz notatniki.
4	08.10.2024	Uroczysta immatrykulacja roku akademickiego w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie Filia w Białej Podlaskiej	Wydarzenie składało się z wystąpień władz uczelni, wykładu inaguracyjnego oraz części artystycznej. KRF reprezentowała Ewelina Okoniewska wraz z Karoliną Tomaszewską, specjalistą w Lubelskim Oddziale Terenowym Biura KIF.
5	24-25.10.2024	Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Szkoleniowa Studenckich Kół Naukowych i Młodych Pracowników Nauki pod tytułem „Interprofesjonalna rehabilitacja pacjenta w warunkach klinicznych”. Uniwersytet Medyczny w Lublinie	Przygotowanie punktu informacyjnego oraz prowadzenie rozmów dotyczących działalności KIF.
6		Posiedzenie wydziałowego zespołu ds. Programów Studiów, Posiedzenie wydziałowego zespołu ds. Metod Oceny, Ewaluacji, Realizacji Programów Studiów, Posiedzenie wydziałowego zespołu ds. Rekrutacji, Akredytacji i Współpracy Międzynarodowej, Wydział Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Medyczny w Lublinie	Ewelina Okoniewska - koordynator wojewódzki KRF
Współpraca z konsultantami wojewódzkimi			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	08.07.2024 12.09.2024 07.10.2024 04.11.2024	Spotkanie koordynatora z konsultantem wojewódzkim w dziedzinie fizjoterapii dr hab. n. med. Alicją Wójcik-Załuską	Omawiano kwestie wspólnego działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w województwie lubelskim oraz rozmawiano na temat specjalizacji w dziedzinie fizjoterapii. Uniwersytet Medyczny w Lublinie został jednostką akredytowaną do prowadzenia specjalizacji oraz przystąpił do projektu finansowania specjalizacji przez Ministerstwo Zdrowia.
Współpraca z NFZ			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	opis wydarzenia
1	24.06.2024	Posiedzenie Rady Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Lublinie	Marta Kuta, członek KRF wzięła udział w posiedzeniu Rady Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Lublinie
2	24.09.2024	Posiedzenie Rady Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Lublinie	Marta Kuta, członek KRF wzięła udział w posiedzeniu Rady Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Lublinie
3	19.11.2024	Posiedzenie Rady Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Lublinie	Marta Kuta, członek KRF wzięła udział w posiedzeniu Rady Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Lublinie
4	19.12.2024	Posiedzenie Rady Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Lublinie	Marta Kuta, członek KRF wzięła udział w posiedzeniu Rady Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Lublinie

<b>Współpraca z organami KIF</b>			
<b>l.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	03.07.2024, 26.08.2024, 02.09.2024, 17.10.2024, 15.11.2024, 02.12.2024	Spotkanie członków KRF województwa lubelskiego , Emilia Karczewska, Marta Kuta, Ewelina Okoniewska Michał Tomaszewski	sprawy bieżące
2	10.09.2024, 16.10.2024	Spotkanie z zastępcą Rzecznika Dyscyplinarnego - dr Piotrem Turmińskim	rozmowy na temat odpowiedzialności zawodowej, zasad etyki zawodowej, organizacja spotkań dla fizjoterapeutów oraz studentów fizjoterapii
<b>Zadania zlecane przez Prezydium KRF</b>			
<b>l.p.</b>	<b>data wydarzenia</b>	<b>rodzaj wydarzenia</b>	<b>opis wydarzenia</b>
1	Całe półrocze	Aktywna promocja izby i działań w regionie w mediach społecznościowych	
2	Całe półrocze	Współpracyz organami administracji publicznej, szkołami wyższymi, lokalnymi władzami, innymi zawodami medycznymi	
3	Całe półrocze	Realizacja zadań wypracowanych przez Zespół ds. Rozwoju Regionalnego	
4	Całe półrocze	Spotkania z fizjoterapeutami w biurze Kif oraz w placówkach medycznych	
5	Całe półrocze	Promocja kampanii społeczna KIF "Popraw jakość życia" pod hasłem "Fizjoterapia – samo się nie zrobi"	